
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Jüchen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 2:00
0:01 RB 27

RB 10636
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 0:04 Q Rheydt Hbf 0:11 – 
Mönchengladbach Hbf 0:18

1

0:57
Sa, So

RB 27
RB 10647
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 1:02 Q Köln-Ehrenfeld 1:28 – 
Köln Hbf 1:35 – Köln Messe/Deutz 1:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 1:50 – Troisdorf 1:59 – 
Bonn-Beuel 2:11 – Linz (Rhein) 2:36

2

1:01 RB 27
RB 10638
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 1:03 Q Rheydt Hbf 1:11 – 
Mönchengladbach Hbf 1:19

1

2:01
Sa, So

RB 27
RB 10640
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 2:03 Q Rheydt Hbf 2:11 – 
Mönchengladbach Hbf 2:19

1

4:00 — 5:00
4:57
Mo - Sa

RB 27
RB 10607
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 5:02 Q Köln-Ehrenfeld 5:28 – 
Köln Hbf 5:35 – Köln Messe/Deutz 5:41 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 5:50 – Troisdorf 5:59 – 
Bonn-Beuel 6:11 – Neuwied 6:57 – 
Koblenz Hbf 7:19

2

5:23
Mo - Fr

RE 8
RE 10803
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 5:28 Q Köln-Ehrenfeld 5:53 – 
Köln Hbf 6:00 – Köln Messe/Deutz 6:06 – 
Porz (Rhein) 6:12 – Troisdorf 6:21 – 
Neuwied 7:18 – Koblenz Hbf 7:37

2

5:34
Mo - Fr

RE 8
RE 10800
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 5:37 Q Rheydt Hbf 5:45 – 
Mönchengladbach Hbf 5:51

1

5:57 RB 27
RB 10609
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 6:02 Q Köln-Ehrenfeld 6:28 – 
Köln Hbf 6:35 – Köln Messe/Deutz 6:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 6:50 – Troisdorf 6:59 – 
Bonn-Beuel 7:11 – Neuwied 7:57 – 
Koblenz Hbf 8:19

2

6:00
6:01
Mo - Sa

RB 27
RB 10600
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 6:03 Q Rheydt Hbf 6:11 – 
Mönchengladbach Hbf 6:19

1

6:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10805
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 6:28 Q Köln-Ehrenfeld 6:53 – 
Köln Hbf 7:00 – Köln Messe/Deutz 7:06 – 
Porz (Rhein) 7:12 – Troisdorf 7:21 – 
Neuwied 8:18 – Koblenz Hbf 8:37

2

6:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10802
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 6:37 Q Rheydt Hbf 6:45 – 
Mönchengladbach Hbf 6:51

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Jüchen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:43
Mo - Fr

RE 8
RE 10807
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 6:48 – Rommerskirchen 6:57 Q 
Köln-Ehrenfeld 7:15 – Köln Hbf 7:21 – 
Köln Messe/Deutz 7:28

2

6:57 RB 27
RB 10611
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 7:02 Q Köln-Ehrenfeld 7:28 – 
Köln Hbf 7:35 – Köln Messe/Deutz 7:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 7:50 – Troisdorf 7:59 – 
Bonn-Beuel 8:11 – Neuwied 8:57 – 
Koblenz Hbf 9:19

2

7:00
7:01 RB 27

RB 10602
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 7:03 Q Rheydt Hbf 7:11 – 
Mönchengladbach Hbf 7:19

1

7:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10809
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 7:28 Q Köln-Ehrenfeld 7:53 – 
Köln Hbf 8:00 – Köln Messe/Deutz 8:06 – 
Porz (Rhein) 8:12 – Troisdorf 8:21 – 
Neuwied 9:18 – Koblenz Hbf 9:37

2

7:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10804
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 7:37 Q Rheydt Hbf 7:45 – 
Mönchengladbach Hbf 7:51

1

7:57 RB 27
RB 10613
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 8:02 Q Köln-Ehrenfeld 8:28 – 
Köln Hbf 8:35 – Köln Messe/Deutz 8:41 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 8:50 – Troisdorf 8:59 – 
Bonn-Beuel 9:11 – Neuwied 9:57 – 
Koblenz Hbf 10:19

2

8:00
8:01 RB 27

RB 10604
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 8:03 Q Rheydt Hbf 8:11 – 
Mönchengladbach Hbf 8:19

1

8:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10811
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 8:28 Q Köln-Ehrenfeld 8:53 – 
Köln Hbf 9:00 – Köln Messe/Deutz 9:06 – 
Porz (Rhein) 9:12 – Troisdorf 9:21 – 
Neuwied 10:18 – Koblenz Hbf 10:37

2

8:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10806
RE 10808
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 8:37 Q Rheydt Hbf 8:45 – 
Mönchengladbach Hbf 8:51

1

8:57 RB 27
RB 10615
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 9:02 Q Köln-Ehrenfeld 9:28 – 
Köln Hbf 9:35 – Köln Messe/Deutz 9:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 9:50 – Troisdorf 9:59 – 
Bonn-Beuel 10:11 – Neuwied 10:57 – 
Koblenz Hbf 11:19

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Jüchen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:00
9:01 RB 27

RB 10606
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 9:03 Q Rheydt Hbf 9:11 – 
Mönchengladbach Hbf 9:18

1

9:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10813
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 9:28 Q Köln-Ehrenfeld 9:53 – 
Köln Hbf 10:00 – Köln Messe/Deutz 10:06 – 
Porz (Rhein) 10:12 – Troisdorf 10:21 – 
Neuwied 11:18 – Koblenz Hbf 11:37

2

9:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10810
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 9:37 Q Rheydt Hbf 9:45 – 
Mönchengladbach Hbf 9:51

1

9:57 RB 27
RB 10617
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 10:02 Q Köln-Ehrenfeld 10:28 – 
Köln Hbf 10:35 – Köln Messe/Deutz 10:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 10:50 – Troisdorf 10:59 – 
Bonn-Beuel 11:11 – Neuwied 11:57 – 
Koblenz Hbf 12:19

2

10:00
10:01 RB 27

RB 10608
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 10:03 Q Rheydt Hbf 10:14 – 
Mönchengladbach Hbf 10:21

1

10:11
*

RE 8
RE 10815
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 10:16 Q Köln-Ehrenfeld 10:53 – 
Köln Hbf 11:00 – Köln Messe/Deutz 11:06 – 
Porz (Rhein) 11:12 – Troisdorf 11:21 – 
Neuwied 12:18 – Koblenz Hbf 12:37
*18. bis 23. Nov, 30. Nov, 7. Dez

2

10:23
Mo - Fr*

RE 8
RE 10815
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 10:28 Q Köln-Ehrenfeld 10:53 – 
Köln Hbf 11:00 – Köln Messe/Deutz 11:06 – 
Porz (Rhein) 11:12 – Troisdorf 11:21 – 
Neuwied 12:18 – Koblenz Hbf 12:37
*vom 25. Nov bis 13. Dez, auch 14. Dez

2

10:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10812
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 10:37 Q Rheydt Hbf 10:45 – 
Mönchengladbach Hbf 10:51

1

10:57 RB 27
RB 10619
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 11:02 Q Köln-Ehrenfeld 11:28 – 
Köln Hbf 11:35 – Köln Messe/Deutz 11:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 11:50 – Troisdorf 11:59 – 
Bonn-Beuel 12:11 – Neuwied 12:57 – 
Koblenz Hbf 13:19

2

11:00
11:01 RB 27

RB 10610
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 11:03 Q Rheydt Hbf 11:11 – 
Mönchengladbach Hbf 11:19

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Jüchen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10817
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 11:28 Q Köln-Ehrenfeld 11:53 – 
Köln Hbf 12:00 – Köln Messe/Deutz 12:06 – 
Porz (Rhein) 12:12 – Troisdorf 12:21 – 
Neuwied 13:18 – Koblenz Hbf 13:37

2

11:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10814
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 11:37 Q Rheydt Hbf 11:45 – 
Mönchengladbach Hbf 11:51

1

11:57 RB 27
RB 10621
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 12:02 Q Köln-Ehrenfeld 12:28 – 
Köln Hbf 12:35 – Köln Messe/Deutz 12:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 12:50 – Troisdorf 12:59 – 
Bonn-Beuel 13:11 – Neuwied 13:57 – 
Koblenz Hbf 14:19

2

12:00
12:01 RB 27

RB 10612
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 12:03 Q Rheydt Hbf 12:11 – 
Mönchengladbach Hbf 12:19

1

12:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10819
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 12:28 Q Köln-Ehrenfeld 12:53 – 
Köln Hbf 13:00 – Köln Messe/Deutz 13:06 – 
Porz (Rhein) 13:12 – Troisdorf 13:21 – 
Neuwied 14:18 – Koblenz Hbf 14:37

2

12:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10816
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 12:37 Q Rheydt Hbf 12:45 – 
Mönchengladbach Hbf 12:51

1

12:57 RB 27
RB 10623
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 13:02 Q Köln-Ehrenfeld 13:28 – 
Köln Hbf 13:35 – Köln Messe/Deutz 13:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 13:50 – Troisdorf 13:59 – 
Bonn-Beuel 14:11 – Neuwied 14:57 – 
Koblenz Hbf 15:19

2

13:00
13:01 RB 27

RB 10614
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 13:03 Q Rheydt Hbf 13:11 – 
Mönchengladbach Hbf 13:19

1

13:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10821
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 13:28 Q Köln-Ehrenfeld 13:53 – 
Köln Hbf 14:00 – Köln Messe/Deutz 14:06 – 
Porz (Rhein) 14:12 – Troisdorf 14:21 – 
Neuwied 15:18 – Koblenz Hbf 15:37

2

13:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10818
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 13:37 Q Rheydt Hbf 13:45 – 
Mönchengladbach Hbf 13:51

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Jüchen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:57 RB 27
RB 10625
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 14:02 Q Köln-Ehrenfeld 14:28 – 
Köln Hbf 14:35 – Köln Messe/Deutz 14:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 14:50 – Troisdorf 14:59 – 
Bonn-Beuel 15:11 – Neuwied 15:57 – 
Koblenz Hbf 16:19

2

14:00
14:01 RB 27

RB 10616
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 14:03 Q Rheydt Hbf 14:11 – 
Mönchengladbach Hbf 14:19

1

14:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10823
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 14:28 Q Köln-Ehrenfeld 14:53 – 
Köln Hbf 15:00 – Köln Messe/Deutz 15:06 – 
Porz (Rhein) 15:12 – Troisdorf 15:21 – 
Neuwied 16:18 – Koblenz Hbf 16:37

2

14:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10820
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 14:37 Q Rheydt Hbf 14:45 – 
Mönchengladbach Hbf 14:51

1

14:57 RB 27
RB 10627
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 15:02 Q Köln-Ehrenfeld 15:28 – 
Köln Hbf 15:35 – Köln Messe/Deutz 15:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 15:50 – Troisdorf 15:59 – 
Bonn-Beuel 16:11 – Neuwied 16:57 – 
Koblenz Hbf 17:19

2

15:00
15:01 RB 27

RB 10618
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 15:03 Q Rheydt Hbf 15:11 – 
Mönchengladbach Hbf 15:19

1

15:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10825
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 15:28 Q Köln-Ehrenfeld 15:53 – 
Köln Hbf 16:00 – Köln Messe/Deutz 16:06 – 
Porz (Rhein) 16:13 – Troisdorf 16:21 – 
Neuwied 17:18 – Koblenz Hbf 17:37

2

15:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10822
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 15:37 Q Rheydt Hbf 15:45 – 
Mönchengladbach Hbf 15:51

1

15:57 RB 27
RB 10629
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 16:02 Q Köln-Ehrenfeld 16:28 – 
Köln Hbf 16:35 – Köln Messe/Deutz 16:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 16:50 – Troisdorf 16:59 – 
Bonn-Beuel 17:11 – Neuwied 17:57 – 
Koblenz Hbf 18:19

2

16:00
16:01 RB 27

RB 10620
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 16:03 Q Rheydt Hbf 16:11 – 
Mönchengladbach Hbf 16:19

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Jüchen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10827
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 16:28 Q Köln-Ehrenfeld 16:53 – 
Köln Hbf 17:00 – Köln Messe/Deutz 17:06 – 
Porz (Rhein) 17:13 – Troisdorf 17:21 – 
Neuwied 18:18 – Koblenz Hbf 18:37

2

16:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10824
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 16:37 Q Rheydt Hbf 16:45 – 
Mönchengladbach Hbf 16:51

1

16:57 RB 27
RB 10631
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 17:02 Q Köln-Ehrenfeld 17:28 – 
Köln Hbf 17:35 – Köln Messe/Deutz 17:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 17:50 – Troisdorf 17:59 – 
Bonn-Beuel 18:11 – Neuwied 18:57 – 
Koblenz Hbf 19:19

2

17:00
17:01 RB 27

RB 10622
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 17:03 Q Rheydt Hbf 17:11 – 
Mönchengladbach Hbf 17:19

1

17:13
Mo - Fr

RE 8
RE 10826
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 17:16 Q Rheydt Hbf 17:24 – 
Mönchengladbach Hbf 17:29 – Viersen 17:37 – 
Kaldenkirchen 17:56

1

17:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10829
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 17:28 Q Köln-Ehrenfeld 17:53 – 
Köln Hbf 18:00 – Köln Messe/Deutz 18:06 – 
Porz (Rhein) 18:12 – Troisdorf 18:21 – 
Neuwied 19:18 – Koblenz Hbf 19:37

2

17:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10828
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 17:37 Q Rheydt Hbf 17:45 – 
Mönchengladbach Hbf 17:51

1

17:57 RB 27
RB 10633
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 18:02 Q Köln-Ehrenfeld 18:28 – 
Köln Hbf 18:35 – Köln Messe/Deutz 18:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 18:50 – Troisdorf 18:59 – 
Bonn-Beuel 19:11 – Neuwied 19:57 – 
Koblenz Hbf 20:19

2

18:00
18:01 RB 27

RB 10624
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 18:03 Q Rheydt Hbf 18:11 – 
Mönchengladbach Hbf 18:19

1

18:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10831
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 18:28 Q Köln-Ehrenfeld 18:53 – 
Köln Hbf 19:00 – Köln Messe/Deutz 19:06 – 
Porz (Rhein) 19:12 – Troisdorf 19:21 – 
Neuwied 20:18 – Koblenz Hbf 20:37

2

18:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10830
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 18:37 Q Rheydt Hbf 18:45 – 
Mönchengladbach Hbf 18:51

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Jüchen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:57 RB 27
RB 10635
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 19:02 Q Köln-Ehrenfeld 19:28 – 
Köln Hbf 19:35 – Köln Messe/Deutz 19:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 19:50 – Troisdorf 19:59 – 
Bonn-Beuel 20:11 – Neuwied 20:57 – 
Koblenz Hbf 21:19

2

19:00
19:01 RB 27

RB 10626
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 19:03 Q Rheydt Hbf 19:11 – 
Mönchengladbach Hbf 19:19

1

19:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10833
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 19:28 Q Köln-Ehrenfeld 19:54 – 
Köln Hbf 20:00 – Köln Messe/Deutz 20:06 – 
Porz (Rhein) 20:12 – Troisdorf 20:21 – 
Neuwied 21:18 – Koblenz Hbf 21:37

2

19:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10832
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 19:37 Q Rheydt Hbf 19:45 – 
Mönchengladbach Hbf 19:51

1

19:57 RB 27
RB 10637
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 20:02 Q Köln-Ehrenfeld 20:28 – 
Köln Hbf 20:35 – Köln Messe/Deutz 20:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 20:50 – Troisdorf 20:59 – 
Bonn-Beuel 21:11 – Neuwied 21:57 – 
Koblenz Hbf 22:19

2

20:00
20:01 RB 27

RB 10628
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 20:03 Q Rheydt Hbf 20:11 – 
Mönchengladbach Hbf 20:19

1

20:23
Mo - Sa

RE 8
RE 10835
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Grevenbroich 20:28 Q Köln-Ehrenfeld 20:53 – 
Köln Hbf 21:00 – Köln Messe/Deutz 21:06 – 
Porz (Rhein) 21:12 – Troisdorf 21:21 – 
Neuwied 22:18 – Koblenz Hbf 22:37

2

20:35
Mo - Sa

RE 8
RE 10834
f

RHEIN-ERFT-EXPRESS
Hochneukirch 20:37 Q Rheydt Hbf 20:45 – 
Mönchengladbach Hbf 20:52

1

20:57 RB 27
RB 10639
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 21:02 Q Köln-Ehrenfeld 21:28 – 
Köln Hbf 21:35 – Köln Messe/Deutz 21:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 21:50 – Troisdorf 21:59 – 
Bonn-Beuel 22:11 – Neuwied 22:57 – 
Koblenz Hbf 23:19

2

21:00 — 22:00
21:01 RB 27

RB 10630
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 21:03 Q Rheydt Hbf 21:14 – 
Mönchengladbach Hbf 21:20

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Jüchen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:57 RB 27
RB 10641
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 22:02 Q Köln-Ehrenfeld 22:28 – 
Köln Hbf 22:35 – Köln Messe/Deutz 22:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 22:50 – Troisdorf 22:59 – 
Bonn-Beuel 23:11 – Neuwied 23:57 – 
Koblenz Hbf 0:19

2

22:01 RB 27
RB 10632
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 22:03 Q Rheydt Hbf 22:11 – 
Mönchengladbach Hbf 22:19

1

22:57 RB 27
RB 10643
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 23:02 Q Köln-Ehrenfeld 23:28 – 
Köln Hbf 23:35 – Köln Messe/Deutz 23:40 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 23:50 – Troisdorf 23:59 – 
Linz (Rhein) 0:36
> Fr, Sa weiter nach Neuwied 0:57 – Koblenz Hbf 1:19

2

23:00
23:01 RB 27

RB 10634
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Hochneukirch 23:03 Q Rheydt Hbf 23:11 – 
Mönchengladbach Hbf 23:19

1

23:57 RB 27
RB 10645
f

RHEIN-ERFT-BAHN
Grevenbroich 0:02 Q Köln-Ehrenfeld 0:28 – 
Köln Hbf 0:35 – Köln Messe/Deutz 0:41 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 0:50 – Troisdorf 0:59 – 
Linz (Rhein) 1:36
> Fr, Sa weiter nach Neuwied 1:57 – Koblenz Hbf 2:19

2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


